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REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

Nr. i Protokollit: 02/594 Data:30.5.2025

Né bazé t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, Udh&zimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023
pér Administrate te Hapur né Komuna dhe ne Vendimin e Kuvendit t¢ Komunés se Shtimes, Npi-01/175 t& datés
29.5.2025, pér t& nxjerre n& Diskutim publik Drafi-Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) 2025-2027 dhe neneve
14-21 té statutit t&¢ Komunés s¢ Shtimes, 01 R. 006/10911-144, Zyra e Kryetarit shpall kété:

NJOFTIM PiiR KONSULTIM PUBLIK ME QYTETARI:
Draft-Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2026-2028

Njoftojmé t& gjithé qytetarét e komunés sé Shtimes, administratorét e vendbanimeve dhe lagjeve, OJQ-t&, bizneset
dhe t& gjithé t& interesuarit e tjeré se Zyra e Kryetarit né bashképunim me Drejtoring pér Buxhet dhe Financa si dhe
Zyrén per Komunikim me Publikun organizon konsultim me publikun pér Drafi-Kornizén Afatmesme Buxhetore
(KAB) 2026-2028. Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t'i dérgoni deri me datén 20 gershor 2025, né ora 16:00,
ng e-mail adresat zyrtare: besnik.ahmeti@rks-gov.net dhe info.shlime@pks-gov.net

Takimet pér planifikim t& buxhetit do té organizohen sipas kétij orari:

Data e takimit Vendbanimi Vendi i takimit Ora

Lagje e Pajtimit SHF “Emin Duraku” 17:30
9.06.2025, e héné

Godanc i Poshtém dhe Epérm SHF ”Hasan Prishtina” 19:30
10.06.2025, e marté Zborc SHF “Avdullah Shabani” 17:30

Pjetershticé SHF “Idriz Ajeti” 19:30

Belinc SHF “Emin Duraku” 17:30
11.06.2025, e mérkuré

"Regak SHF “Skénderbeu” 19:30

Petrové SHF “Bajram Curri” 17:30
e Mollopole SHF “Bajram Curri” 19:30

Davidove SHF “Emin Duraku” 17:30
16.06.2025, e héng

Rashincé SHF “Lasgush Poradeci” 19:30

Muzeqing SHF “Lasgush Poradeci 17:30
17.062025, & marte Gllavice SHF “ Lasgush Poradeci” 19:30

Gjurkove SHF “Lasgush Poradeci®’ 17:30
18.06.2025, e mérkuré

Vojnove SHF “Lasgush Poradeci” 19:30




Organizata Salla e Kuvendit — Shtime 16:00

Partit Politike Salla e Kuvendit — Shtime 17:00
19.06.2025, e enjte

Shtime Salla e Kuvendit — Shtime 18:00

Carralevé SHF “Avdullah Shabani” 19:30

Vérejte: Drafi-Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2026-2028 mund ta shkarkoni nga ueb-fagja zyrtare e Komunés
sé Shtimes tek linku :https:/shtime.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/05/DRAFT-KORNIZA-

AFATMESME-BUXHETORE-KOMUNALIE-2026-2028.pdf ose mund ta merrni ni kopje né Zyrén pér

Komunikim me publikun.

Ju mirépresim!
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